
TALO KAVALÍRKA
Katalog standardního vybavení



Objevte s námi kouzlo bydlení v nízkoenergetickém projektu Talo Kavalírka, 
jehož koncept vychází z tradičního městského bydlení v  lokalitě na rozhraní Košíř 
a  Smíchova. 

Celkem čtyři nízkoenergetické sedmipodlažní domy fungují jako samostatné 
objekty, které spolu propojuje společný suterénní prostor určený pro parkování 
a klidný vnitroblok, do něhož směřují také předzahrádky bytů. 

Na finskou inspiraci odkazuje podle tradice YIT také samotný česko-finský název 
projektu, jenž v překladu znamená „Dům Kavalírka“.

z nabídky našich dodavatelů
Navrhněte si vlastní byt

Nabízíme moderní způsob kreativního a ekonomického myšlení. 
Vybrat si můžete z široké nabídky materiálů našich dodavatelů 

a dotvořit si tak bydlení podle svých představ.

HOPEA
je určena pro byty 1+kk, 2+kk, 
loft v 1. NP až 5. NP.

KULTA
je určena pro byty 3+kk, 4+kk v 1. NP až 5. NP.

KULTA+
je určena pro byty TopFloor.

Kategorie:

K+

K

H



Podlahy KPP
Kratochvíl parket profi, s.r.o.

Společnost Kratochvíl parket profi (KPP) již více než 20 let dováží kvalitní podlahové krytiny předních evropských výrobců s mnohaletou tradicí, 
zkušenostmi i moderní výrobní technologií. Společnost působí jako velkoobchod přes síť obchodních partnerů v České republice, na Slovensku 
a v Maďarsku. Specialitou v sortimentu jsou především dřevěné podlahy, na které se společnost zaměřuje od svého založení v roce 1993.

Širokým sortimentem a uceleným programem nabízí KPP zákazníkům komplexní servis v oblasti podlahových krytin. Jednou z předností firmy 
je mnohaletá zkušenost s dodávkami podlah do objektů bytového i komerčního charakteru.

S výhradním zastoupením dováží společnost KPP podlahy světových značek, jako jsou Kährs, Bauwerk, WINEO Witex, WINEO Design Line, 
WINEO Purline, 1FLOOR, mFLOR, Upofloor, Tarkett, Forbo a Hortus.



Materiál: třívrstvé dřevo
Tloušťka: 15 mm

Materiál: třívrstvé dřevo
Tloušťka: 13 mm

Materiál: třívrstvé dřevo
Tloušťka: 13 mm

Materiály: 
MDF + folie bílá
UMF 634 EICHE HELL
UMF 634 BIRKE NATUR

Materiál: třívrstvé dřevo
Tloušťka: 13 mm

Dub Como Dub Bergen

Dub Bisbee 

Soklová lišta

Jasan Ceriale

Kährs – dřevěné podlahy

HKK+ podlahy

Přechodová lišta stříbrná



Vinyl

Materiál:  vinylová podlaha  
na HDF se zámkem
Rozměry: 1 200 x 212 x 9 mm

Materiál:  vinylová podlaha  
na HDF se zámkem
Rozměry: 1 200 x 212 x 9 mm

Materiál: vinylová podlaha  
na HDF se zámkem
Rozměry: 1 200 x 212 x 9 mm

Materiál: vinylová podlaha  
na HDF se zámkem
Rozměry: 1 200 x 212 x 9 mm

Materiály: 
MDF + folie bílá
UMF 634 EICHE HELL
UMF 634 BIRKE NATUR

Dub stříbrný Dub přírodní

Soklová lišta

Borovice sibiřská Borovice bílá

podlahyHKK+

Přechodová lišta stříbrná



Vstupní  
bezpečnostní dveře
NEXT, spol. s r.o.

Společnost NEXT klade velký důraz a nároky na vývoj a výzkum svých 
výrobků. Její prioritou je dopřát zákazníkům nejen moderní designy 
a materiály, ale zejména zvášení bezpečnosti a dalších užitných vlastnostní 
vstupních dveří NEXT. 
Všechny parametry bezpečnostních dveří, kterými NEXT disponuje, 
jsou pravidelně testovány a certifikovány v akreditovaných laboratořích 
a zkušebnách. V široké nabídce materiálů lze tak snadno najít vyhovující 
design a přitom zachovat vysokou kvalitu a zabezpečení. 



vstupní dveře

/bezpečnostní třída 3/Lamino
Bílá

Javor světlý Javor tmavý

Bříza Buk

Dub

Výrobce NEXT

HKK+



Třešeň Višeň

Merano Olše

vstupní dveře

BEZPEČNÝ DOMOV I KLIDNÝ 
SPÁNEK NA PRVNÍM MÍSTĚ.

HKK+



Interiérové dveře
SAPELI, a.s.

Společnost Sapeli vyrábí – už od první republiky 
– v srdci Vysočiny dveře, a to s péčí a láskou 
skutečných odborníků. Výrobky jsou podrobovány 
náročnému testování, čímž je zaručena jejich 
dlouhověkost.
V nabídce naleznete dveře rustikálního vzhledu, 
neotřelou klasiku, ale i nadstandardní technická 
a designová řešení. Předností je výroba dýhovaných 
dveří, které ocení zvláště milovníci přírodního stylu. 
Dýha je oblíbeným materiálem nejen pro svoji „duši“, 
ale i pro své užitné vlastnosti. 



Bílá hladká 10

Klika matný chrom

Bílá hladká 60 Dub AM 10

interiérové dveře

Dub AM 60

Elegant

ELEGANT – výška dveří 2 100 mm
Hledáte-li dveře do moderního a svěže zařízeného interiéru, pak sáhněte po 
modelu Elegant. Vyznačuje se jednoduchým a čistým vzhledem, který lze 
snadno kombinovat s ostatními výraznějšími interiérovými prvky. Jde o naši 
nejoblíbenější a nejuniverzálnější modelovou řadu, kterou nabízíme v nejširší 
paletě povrchových úprav, speciálních vlastností a technických provedeních. 
Model Elegant 10 vhodně doplňuje i některé naše další modelové řady 
(např. Mera či Domino), které nenabízejí plnou (tedy neprosklenou) variantu. 
Model Elegant 60 je nejčastějším typem prosklení, který si naši zákazníci volí. 
Prosklená část dveří propouští dostatek světla, ale zároveň neruší intimní zónu 
místností. Na výběr je hned několik typů skel v základní ceně – např. Krizet 
čiré, Sapelux bílé.

HKK+



HKK+

Akazie světlá

Buk tyrolský čokoládový Dub přírodně světlý

CPL
Bílá hladká

Dýha
Dýha dub americkýBílá hladká Dýha dub mořený

Určeno pro: K, K+ Určeno pro: H Určeno pro: H

Určeno pro: H Určeno pro: H

Určeno pro: K, K+ Určeno pro: K, K+ 

interiérové dveře



Obklady 
& dlažby
ProCeram a.s.

Společnost ProCeram a.s. působí na českém trhu 
od roku 2010 a její specializací jsou obklady, dlažby 
a vybavení koupelen. Nabízí produkty špičkových 
evropských výrobců obkladů a dlažeb. Výrobky se 
vyznačují vysokou kvalitou vyvzorovaného zboží.

Stylové obklady a dlažba  
pro každého.



H

Světle šedá naturale R9 Šedá naturale R9 Šedobéžová naturale R9 Pure White bílá lesk

Loft

Rozměr: 29,8 x 59,8 cm Rozměr: 29,8 x 59,8 cm Rozměr: 29,8 x 59,8 cm

Rozměr: 19,8 x 59,8 cm

Rozměr: 59,8 x 59,8 cm Rozměr: 59,8 x 59,8 cm Rozměr: 59,8 x 59,8 cm

LOFT JE JEDNÍM  
ZE ZÁSTUPCŮ S VĚRNÝM  

DESIGNEM STARÉHO BETONU, 
KTERÝ JE DNES „TRENDY“.

obklady & dlažby

/obklad/

/dlažba/



Slonová kost

Světle šedá

Světle béžová

Šedá

Casablanca

Rozměr: 59,8 x 59,8 cm

Rozměr: 59,8 x 59,8 cm

Rozměr: 59,8 x 59,8 cm

Rozměr: 59,8 x 59,8 cm

H dlažby



Béžovošedá

Tmavě šedá

Hnědošedá

Černá

Casablanca

Rozměr: 59,8 x 59,8 cm

Rozměr: 59,8 x 59,8 cm

Rozměr: 59,8 x 59,8 cm

Rozměr: 59,8 x 59,8 cm

H dlažby



Slonová kost Světle béžová

Světle šedá

Béžovošedá

Šedá

ČernáTmavě šedá

Hnědošedá

Rozměr: 29,8 x 59,8 cm Rozměr: 29,8 x 59,8 cm

Rozměr: 29,8 x 59,8 cm

Rozměr: 29,8 x 59,8 cm

Rozměr: 29,8 x 59,8 cm

Rozměr: 29,8 x 59,8 cmRozměr: 29,8 x 59,8 cm

Rozměr: 29,8 x 59,8 cm

H obklady

Casablanca

SÉRIE POUŽÍVANÁ 
NEJEN  PRO CHODBY, ALE 

I MODERNÍ KOUPELNY, 
VĚTŠINOU Z TEPLÝCH 

BAREV.



K
Ragno – Natural
/obklad/

/dlažba/

obklady & dlažby

Visone Beige

Rozměr: 25 x 76 cm Rozměr: 25 x 76 cm

Rozměr: 60 x 60 cm Rozměr: 60 x 60 cm



/dlažba/

/obklad/

Ragno – Harmony

K obklady & dlažby

21
NABÍDKA MATERIÁLŮ TALo KAvALÍRKA

oBKLADY A DLAŽBY

Loft varianta č. 1

Šedá naturale R9
59,8x59,8

Šedobéžová naturale R9
59,8x59,8

Sv. šedá naturale R9
59,8x59,8

Šedá naturale R9
29,8x59,8

Šedobéžová naturale R9
29,8x59,8

Sv. šedá naturale R9
29,8x59,8

Sokl
8x59,8

Pure White bílá lesk
19,8x59,8

Tortona

Beige

Marrone

Bianco

Bílá lesk rektifikovaná

Rozměr: 15 x 90 cm

Rozměr: 15 x 90 cm

Rozměr: 15 x 90 cm

Rozměr: 15 x 90 cm

Rozměr: 29,8 x 59,8 cm
Výrobce: La futura

27
NABÍDKA MATERIÁLŮ TALo KAvALÍRKA

oBKLADY A DLAŽBY

Harmony varianta č. 2

Tortora
15x90

Beige
15x90

Marrone
15x90

Bianco
15x90

Bílá lesk rekt.
29,8x59,8

lišta dekorační do obkladu nerez lesk 
270/15

Sokl A s fazetkou
7,5x90



K+

Material 03 naturale Material 04 naturale

Cerim – Material Stones

Rozměr: 60 x 120 cm Rozměr: 60 x 120 cm

obklady & dlažby



Cerim – Details Wood – alternativa dlažby

K+ dlažby

Detail Wood White

Details Wood Gray

Rozměr: 30 x 90 cm

Rozměr: 30 x 90 cm

MATERIAL STONES – NOVINKA ROKU 2015 Z DÍLNY 
ITALSKÉHO ZNAČKOVÉHO VÝROBCE CERIM, KTERÝ 

PATŘÍ DO SKUPINY FLORIM GROUP.



ProCeram a.s.

DESIGN, KTERÝ 
VÁS ZCELA UCHVÁTÍ 

Sanitární 
technika



Sanitární keramika

Materiál: chrom
izolační deska s příslušenstvím
Výrobce: Alcaplast

Rozměr: 55 x 46,5 cm
Určeno pro: H
Výrobce: Laufen

Rozměr: 36 x 25 cm
Určeno pro: H, K, K+ 
Výrobce: Laufen Určeno pro: H, K, K+ 

Výrobce: Laufen

Umyvadlo bílé Pro S Umývátko bílé Pro S WC závěsné Pro S kapotované,
podomítkový modul pro obezdění

Ovládací tlačítko

Rozměr: 60 x 46,5 cm
Určeno pro: K, K+ 
Výrobce: Laufen

Umyvadlo bílé Pro S

HKK+ sanitární technika



sanitární technikaHKK+
Umyvadlový set

Umyvadlová baterie
Logis 100

ELEGANTNÍ DESIGN, 
NEJVYŠŠÍ KVALITA A KRÁSA 

V KAŽDÉM DETAILU

Určeno pro: H, K Určeno pro: H, K, K+ 

Určeno pro: K+  

Umyvadlová baterie
Eurosmart

Umyvadlová baterie Eurosmart  
se sprškou bidet



sanitární technikaHKK+
Sprchové kouty
Sprchový kout čtverec Time

Sprchová vanička čtverec, obdélník Sprchová vanička čtvrtkruh

Sprchový kout čtvrtkruh Time Sprchové dveře do niky Time

Posuvné dveře 
Barva: stříbrná lesklá 
Materiál: čiré sklo s Antiplaque
Výrobce: Hüppe

Materiál: litý mramor
Výrobce: TMS

Materiál: litý mramor
Výrobce: TMS

Posuvné dveře 
Barva: stříbrná lesklá  
Materiál: čiré sklo s Antiplaque
Výrobce: Hüppe

Lítací dveře
Barva: stříbrná lesklá  
Materiál: čiré sklo s Antiplaque
Výrobce: Hüppe



HKK+ sanitární technika

Sprchový set
Sprchový set RIO Sprchová baterie

nástěnná Logis

Výrobce: Hansgrohe

Podomítková sprchová  
baterie Logis s přepínáním

Určeno pro: H, K  

Určeno pro: K+  



sanitární technikaHKK+

Vany

Nohy & magnety k vaně
Rozměry: 170 x 70 cm
Určeno pro: H

Vana akrylátová Miami

Nohy & magnety k vaně
Rozměry: 170 x 70 cm
Určeno pro: K, K+ vyjma bytů B202, B301, B402, B501, B502, 
C502, B603, B602 (tyto byty mají vanu Miami)

Vana akrylátová Laufen PRO 

LADNÉ OBLÉ TVARY VERSUS 
MODERNÍ KUBICKÉ FORMY.

Výrobce: LAUFEN

Výrobce: RIHO



Vanový set
Vanový set RIO

HKK+ sanitární technika

Vanová baterie
nástěnná Logis

Výrobce: Hansgrohe

Podomítková vanová  
baterie Logis s přepínáním

Určeno pro: K+  

Určeno pro: H, K  



Bezplatná zákaznická linka:
800 200 666

YIT STAVO
Hradčanská Office Center
MIlady Horákové 116/109
160 00  Praha 6

domov@yit.cz
www.yit.cz




